檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：江怡蒨

電子信箱：ycchiang@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉4261

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：逢商字第1060061626號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(議程暨報名方式.pdf、論壇海報.png)

主旨：邀請各大專院校師長參加12月2日(六)「2017跨境電商發

展趨勢論壇」

說明：

一、主辦單位：中華國際經貿研究學會 。

二、協辦單位：國立政治大學國際經營與貿易學系、台北市進

出口商業同業公會、中華政大國貿系系友會、逢甲大學國

際經營與貿易學系。

三、論譠時間：106年12月2日（六）09:00~16:00。

四、地點：國立政治大學逸仙樓1樓（地址：台北市文山區指

南路二段64號）。

五、報名方式: 請於11月29日(三)前至中華國際經貿研究學會

網頁填妥報名表，額滿為止 www.chita.org.tw。

六、檢附論壇議程及海報。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-11-24
09:48:03